Transigi super re sacra non potest . in c. super eo . de transi. nu. 2 180
Transigere pro alienum agrum fas non est non ius . in c. si diligenti . de præscr. numero 26 154
Transitus fit de exceptione exemptionis ad præscriptionem . in c. cum dilectus . de relig. domib. nu. 4 139
Transubstantiatio non fit , nisi per verba canonis . in c. cum Marthæ . de celeb. mis. nu. 18 163
Transubstantiatio nulla fit oleo non consecrato mixto cum consecrato . ibidem . numero 20 164
Trebellianica in quarta , quæ computantur , & quæ in quarta iure institutionis . in c. Raminus . de testa. nu. 63 82
Treuga quid sit , & vnde dicatur . in c. i. de treu. & pace . num. 1 176
Treuga temporalis , quæ fit quæ perpetua , & quæ conventionalis . ibi . nu. 5
Treuga , non est pax . in c. significavit . de iudic. nu. 4 32
Tribunal quid ad maus vocatus est , excusatur . in c. licet . de regu. nu. 12 113
Tribunal quid sit , & quot modis dicitur . in c. i. de sen. & re iud. in vj . nu. 1 17
Tributa sunt animarum . in c. cum homines . de decimis . nu. 5 98
Tributa auctoritate episcopi possunt fieri , & non aliter . in c. j. de censib. nu. 2 149
Triennium in frigidum non semper expectatur secus in maleficiato . in c. laudabilem . de frig. & malef. nu. 1 30
Trinitas quomodo diffinitur . in c. damnamus . de sum. Trin. & fi. cath. nu. 1 6
Trinitatis opera inseparabilia sunt . in c. j. ti . eo . nu. 42 60
In trono procedit gladius acutus bis . in capitulo . ex ore . de his quæ fiunt a maiori . numero 1 49
tuberonis libri grati habentur quia sermone antiquo vsus est . in c. quanto . de tran. epi. nu. 7 83
turbis coadunatis non est publice disputandum de fide . in c. graui . de decimis . numero 2 107
turpe est redire ad id quod quis renunciandum putauit . in c. ecclesia vestra . de ele. numero 11 79
turpe est Principi ignorare iura circa quæ versatur . in c. cum sis . de conuer. coniug. numero 1 117
turpe est episcopis canones ignorare . ibi . nu. 2
turpe est redire ad id cui semel quis renunciauit . in c. cum venissent . de test. & attest. numero 5 90
turpe non est imperito sequi consilium peritorum . in c. si pro . de offi. & po. iud. de le. numero 6 133
turpis est iactura , quæ per negligentiam accidit . in c. licet . de supp. neglig. prælat. numero 1 97
turpis vita diuisionem inducit . in c. quoniam . de vi. & ho. cle. nu. 3 3
turpis persona ad accusationem non admittitur . in capitulo . tua nos . de cogn. spir. numero 2 34
turpis est omnis pars , quæ suo non congruit vnuerfo . in c. recolentes . de sta. mona. numero 11 131
turpis est pars , quæ suo non conuenit vnuerfo . in cap. cum ex eo . de poeniten. numero 7 109
turpitudinem suam allegans quandoque auditur . in c. iurauit . de prob. nu. 3 75
Et in c. tertio loco . de præsump. nu. 1 123
turpitudinem suam allegans non auditur . in c. super hoc . de reum. nu. 10 88
fallentij regulæ allegantis turpitudinem suam . in c. inter . de dona. nu. 3 71
turpitudinem suam allegare potest excipiendum . in c. ex tenore . de concess. præb. numero 2 41
turpitudinis in pari causa potior est conditio viri . in c. ueniens . de regul. nu. 4 . 114 114
turpis eicitur , quam non admittit hospes . in c. literas . de rest. spo. nu. 15 54
tutela , conditionem non recipit . in c. significasti . de ele. nu. 2 37
tutela qui sub debet esse non debet alium regere . in c. cum in magistrum . de elec. numero 6 71
tutela quæ preferenda est . in c. ex parte . ver. tu dicas . in nu. 10 . de app. 201
tutela ut recte intelligatur data quatuor sunt consideranda . ibi . nu. 11
tutela affectata immunitatem non inducit . in c. cum ad . de sta. mo. nu. 17 133
tutor ante inuentarium factum nihil gerere debet . in c. qualiter . de electionib. numero 5 45
tutor datur pupillo , & curator adulto . in c. i. de oblig. ad ratio . nu. 4 120
tutor agere , & conueniri debet nomine pupilli . in c. ex parte . de app. nu. 1 201
tutor non datur habenti tutorem . ibi . nu. 12 202
tutor potest procuratorem constituere . in c. accedens . de proco. nu. 7 188
tutor non cauet de rato , nisi vbi dubitatur , an sit tutor . in c. quanto . de his quæ fi. a præl. nu. 1 4
tutores licet sint plures , vnus tamen administrare potest . in c. cum super . de offi. & pot. iud. del. nu. 11 141
tutores , & curatores , pro pupillis , & adultis iurant . in c. in pertractandis . de iur. cal. numero 1 29
tutores parentibus equiparantur in ingressu religionis pupilli . in c. si quis . de regul. numero 3 108
tutoris datio demandari non potest . in c. quoniam . de of. iud. de le. nu. 1 154
tutoris auctoritas per vim extorta , non valet . in capitulo . sacris . de his quæ vi met. numero 3 192
tutoribus cum non male contrahitur . in c. aduersus . de immu. eccl. nu. 8 178
tutor semita in dubio est eligenda . in c. cum causam . de raptor. nu. 5 54
tutor via in dubijs est eligenda . in c. tua nos . de homic. nu. 4 49
turtus est in re dubia verbis edicti defendere . in c. de eo . de temp. or. nu. 1 98
turtus est nubere matrimonio obligato , quam religionem intrare . in c. quamissum . de ipon. nu. 2 5
tutus est qui iuris auctoritate fulcitur . in c. nisi . de præb. nu. 3 18

V
Vacare dici non potest , quod extinctum est . in c. dilecto . de præb. nu. 12 23
vacatio diutina sp. fuit periculosa . in c. cum olim . de ma. & obe. n. 2 . 174
vacatio diutina tolerabilis non est . in c. j. de eo qui mit. in pos. in vj . nu. 7 . 13
vagabundi qui dicuntur , & ubi sunt puniendi ex coram delictis . in c. j. de raptorib. nu. 1 53
vagabundus ubi citandus erit . in c. si aduersarius . de eo qui mit. in poss. nu. 9 68
Index. H 3 Vagan-

Index.

Vagandum non est in crimine cum discrimine alieno. in c. per inquisitionem. de elec. num. 1 54
Et in c. cum dilectus de iu. par. nu. 2 147
Vagantes desertores vocantur. in c. inter. de cle. non res. nu. 1 12
Vagari non licet alicui in discrimine excommunicationis alterius. in c. cum dilectus. de ord. cog. nu. 2 36
Vagari sonat in vitium & peccatum. in c. ex. tuz. de cler. non res. nu. 5 12
Validum quod non est generaliter, quandoque est validum specialiter. in c. inter. de app. nu. 1 171
Variare non licet post publicata vera. in c. cum inter. cano. de cle. nu. 16 49
Variare post publicationem nemo potest. in c. quia propter. de ele. nu. 41 66
Variatio omnis & inconstans in iure est impecta. in c. non debet. de conf. & affin. numero 1 29
Variatio nominis non excusat. in c. ea qua. de simo. nu. 1 17
Variationem sine causa facta aperiri debet homo spiritualis. in cap. publicato. de elec. num. 4 50
Varietas quandoque admittitur. in c. cum ecclesia. de cau. poss. & pro. nu. 9 41
Varietas testem repellit. in c. forus. de ver. sig. nu. 4 5
Vasalli si inter se litigant non possunt etiam de communi consensu declinare iudicium domini. in c. ceterum. de iudic. nu. 8 3
Vasalli sunt absoluti a iuramento fidelitatis si dominus est effectus haereticus, & quid si reconciliatus est. in c. absolutos. de heret. nu. 1 49
Vasallus an possit refutare feudum, in iure domino. in c. qua. in ecclesiis. de con. sit. nu. 1 1
Vasallus, & dominus si inter se litigant coram quo est terminanda quaestio. in c. ceterum. de iudicis. nu. 2 3
Vasallus si cum vasallo litigat coram domino terminat causa. ibi. nu. 3
Vasallus quando iurat domino saluo iure alterius. in c. ea te. de iure. nu. 3 132
Vasallus in quibus est obligatus domino. in c. j. de feudis. nu. 7 62
Vasallus alienans feudum absque consensu domini cadit a iure suo. in ca. ex parte. de feudis. nu. 4 63
Vasallus qui consilium praebuit contra dominum, cui iuravit fidelitatem priuatur beneficio, quod habet ab eo. in c. grauem. de excess. prel. nu. 7 75
Vasallus duorum dominorum aliquis non potest esse diuersis respectibus. in cap. ex ore. de priuileg. nu. 1 85
Vasallus non est obligatus seruitium praestare domino excommunicato. in c. 1. de excep. in vj. nu. 1 5
Vasallia noua imponi non possunt nisi a principe. in c. prohibemus. de censib. nu. 2 151
Velum professionis illud Pontifex dat viduis. in c. 1. de temp. ord. nu. 4 98
Velum consecrationis non datur, nisi post xxv. annos. ibi. nu. 6
Velum consecrationis solis virginibus datur in xxv. anno. in c. vidua. de regula. numero 1 168
Velum secundum est professionis, & datur puellae dummodo fuerit xij. annorum, & quandoque viduae. ibi. nu. 2
Velum tertium est ordinationis, quod olim imponebatur Diacomis xl. ann. ibid. numero 3
Velum quartum datur abbatibus, & est velum prelationis, quod datur in lx. anno. ibi numero 4
Velum quintum est conuersionis, siue probationis. ibi. nu. 5
Velum quintum tantum conuersis vel professis deputatum est. ibi. nu. 6
Venatio vel piscatio an possit per dominum loci prohiberi. in c. non est. de decim. numero 2 100
Venatio multiplex est. in c. j. de cle. venato. nu. 1 64
Venatio quaerit clericis sit interdicta. ibi. nu. 2
Venatio clericis generaliter prohibetur. in c. omnib. eo. ti. nu. 4 65
Venatorem nunquam legitimum sanctum. in c. cum apostolus. de cens. nu. 5 150
Venalitas duplex reprobat. in c. cum ex eo. de reli. & vene. nu. 7 173
Veneti non nisi presbiteros tabelliones constituunt. in c. cum effes. de testam. numero 7 75
Venetiis decima mobilium mortuorum soluitur. in c. ad apostolicam. de simo. numero 2 25
Venetorum Dux omnibus Venetis praestat, tanquam rector, & dominus. in c. si vere. de sen. exc. nu. 14 116
Vendens vinum quod est in dolo, videtur actum, & tempore vindemiae sit expeditum. in cum dilecti. de donatio. nu. 5 70
Vendere inuitus quis non cogitur regulariter. in c. abolen. de sepul. nu. 4 93
Venditio nunquam in corporibus datur possessio. in c. Abbate. de verb. sig. numero 4 129
Venditio & ementis commercium difficile est sine peccato. in c. j. de contr. emp. numero 4 57
Vendita re cuius est periculum in casu fortuito. in c. si venditori. eo. ti. nu. 2 59
Venditio non est contractus gratuitus. in c. j. de simo. nu. 4 14
Venditio sine pretio non consistit. in c. cum ex eo. de reli. & vene. sanc. nu. 2 173
Venditiones qualiter dicuntur ualide, & qualiter non. in c. Rainutius. de testam. numero 5 81
Venditor precise tenetur ad traditionem rei. in c. cum Ioannes. de fide instrum. numero 4 117
Venditor si peniteat rem ipsam vendendo, & tradendo alteri, emptor contra ipsam actionem habet. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. nu. 3 164
Venditum dici non potest quod non est, vel quod incertum est. in c. praeterea. de iu. pat. num. 7 146
Venia poenitentibus non est neganda. in c. si quis. de heret. nu. 1 35
Venia non datur, nisi correcto. in cap. ex literis. de cleric. non ordinan. mini. numero 3 70
Et in c. ex diligenti. de simo. nu. 7 17
Veniens meretur, quod fit calore iracundiae. in c. j. de maledi. nu. 2 65
Veniens penitens, & ex corde poenitentibus. est indulgentia facianda. in c. j. qui. vel vou. nu. 5 17
Veniens promerui, quia ignorans feci. in cap. non minus. de immunit. ecclef. numero 1 177
Veniens facillitas inuentuum tribuit delinquendi. in cap. j. de postulat. prelati. numero 26 34

Et in c. quemadmodum. de iureiuran. num. 10 583
Venter si liber est partus liber est. in c. licet. de coniug. seruo. nu. 1 23
Ventre duo ratione dubij matrimonij in possessionem mittuntur. in c. sacris. de sepul. nu. 2 93
Verba funt inuenta vt quis proferat cogitationes suas alijs. in ca. super literis. de res. scr. nu. 1 3
Verba cum effectu sunt intelligenda in c. in nostra. de res. nu. 2 25
Et in c. caulimque. de ele. nu. 9 42
Et in c. coram. de off. & po. iud. de. nu. 8 150
Verba, liberam administrationem, non dant potestatem male administrandi. in c. cum nobis. de ele. nu. 2 47
Verba contra prelatos torpentes, & corrigere negligentes. in c. irrefragabili. de off. ord. nu. 1 164
Verba ex superabundanti non respiciunt superfluitatem, sed gratiam. in ca. accepti. mus. de gra. & qual. nu. 9 109
Et in c. proposuit. de coniug. seruo. nu. 4 93
Verba aliquid operari debent. in c. post translationem. de renun. nu. 2 93
Verba debent deferre intentioni, non contra. in c. petito. de pro. du. nu. 8 187
Verba inuenta sunt, vt per ea intentio exprimat. ibi. nu. 9
Verba, quaerit menti non contradicunt, consideranda sunt. ibi. nu. 1 187
Verba intelligenda sunt cum effectu. in c. in literis. de res. spo. nu. 8 47
Verba iuris non sunt calumnianda. in c. cum olim. de praes. nu. 5 155
Verba, sine liberis quid significant. in c. Rainu. de test. nu. 1 3
Verba non videntur, sed audiuntur. in c. cum dilectus. de iuc. ab int. stan. 1 88
Verba legitime descendunt, debent aliquid operari. in ca. Rainaldus. de testam. num. 2 1
Verba pro determinatis portionibus quid importent. ibi. nu. 36
Verba iuris calumnianda non sunt. in c. ad audien. de decimis. nu. 4 98
Verba iuramento praestata legitimam interpretationem recipiunt. in c. ex parte. de cle. non res. nu. 1 13
Verba iuris non sunt calumnianda. in c. si ecclesia. de conse. eccl. nu. 6 160
Verba ex regula beati Benedicti. in c. de celeb. mit. nu. 29 16
Verba de cetero, extensio sunt, & tractum habent. in c. ex parte. de spon. nu. 2 3
Verba semper aliquid operari debent. ibi. nu. 3
Verba sua vnusquisque interpretari potest. in c. licet. de accus. nu. 7 3
Verba non ex opinionibus singulorum, sed secundum communem usum sunt intelligenda. in c. ex literis. de spon. nu. 9 3
Verba oblationis, aliquid operari debent. in c. qualiter. de accus. nu. 5 6
Verba frustra membranas occupant, cum non obseruantur. in c. super de magnifi. num. 2 30
Verbum spolientur, quandoque in bonam significationem accipiunt. in ca. ad fallariorum. de cri. fal. nu. 10 61
Verba indulgentiae aliquid operari debent. in c. cum ex eo. de pen. nu. 19 104
Verba ad extraneum sentium trahi possunt. in c. intelligentia. de verbo. signific. numero 2 124
Verba transposita idem significant. in c. nihil. eo. ti. nu. 1 104
Verba a sua significatione cadunt, cum res salua alias esse non potest. in cap. praeterea. eo. ti. nu. 3 104
Verbi animaduersione significatio. in c. quamuis. de decimis. nu. 1 99
Verbi inhare, expositio. in c. ex parte. de cens. nu. 1 154
Verbis iudicis non creditur licet literis de processu sic. in c. cum olim. de off. & pot. iud. del. nu. 2 149
Verbis opus non est quae rerum effectus nullus sequitur. in c. petito. de procurator. num. 6 187
Verbis de plerumque ad uerba peruenitur. in c. dudum. de conuersa. coniugal. numero 9 122
Verbis de non est curandum quando de mente constat. in c. Abbate. de uerb. signi. num. 1 130
Verbo parentum non statur contra filiationem, si contrarium probari potest. in c. tra. missi. qui fil. si. legi. nu. 2 34
Verborum diuersitas quando nocet. in c. cum ecclesia. de ca. pos. & pro. nu. 1 84
Verborum a forma non est recedendum, nisi appareat de contraria intentione. in c. ad audientiam. de decimis. nu. 7 98
Verborum a significatione non est recedendum nisi appareat de contraria intentione. in c. ex literis. de spon. & mari. nu. 10 3
Verborum ad proprietatem non est semper recedendum. in c. praeterea. de verbor. sign. nu. 1 124
Verborum a proprietate quando est recedendum. ibi. nu. 4
Verborum prolixitas est vitanda. in c. significauit. de peniten. nu. 4 99
Verbum, vnum in nobis, & verbum, vnum sumus, quomodo inter pretentur. in c. damnatus. de sum. Tri. & si. cath. nu. 14 7
Verbum iurare, sonat in vitium. in c. ex parte. de res. nu. 2 12
Verbum iubemus, necessitatem importat. in c. dilectus. de res. nu. 9 23
Verbum caret, an priuationem inducat ipso iure. in c. nihil est. de ele. nu. 5 69
Verbum indecorum, quomodo intelligatur. in c. indecorum. de gra. & qualitate. nu. numero 1 105
Verbum, prorupit, in vitium sonat. in c. auditis. de ele. nu. 3 56
Verbum hoc nota, multi modis accipitur. in c. cum olim. de off. & pote. iud. de. cle. nu. 4 149
Verbum restituere, plenam habet significationem. in capitu. uenerabili. de off. iud. de. nu. 2 151
Verbum generaliter prolatur, generaliter intelligitur. in c. quod. de off. le. nu. 1 156
Verbum Dei fortius est, quam Petri. in c. solite. de maio. & obe. nu. 8 171
Verbum prorumpunt, quandoque in vitium sonat. in c. de alien. iudic. mutan. numero 1 202
Verbum testimonio quomodo intelligitur. in c. proposuisti. de prob. nu. 1 34
Verbum spectare, siue pertinere late patet. in capitulo. licet causam. de probationi. num. 1 10
Verbum dubium in iudicio est interpretandum contra reum. in c. in presentia. de prob. nu. 16 76
Verbum pertinere, late patet. in c. cum ecclesia. de ca. pos. & pro. nu. 2 40
Verbum debet, necessitatem importat, & aliquando ponitur pro potest. in c. pro. sicut. de app. nu. 3 177

Index.

Verbum capitulum, multa comprehendit. in c. reprehensibilis. de app. nu. 4 178
Verbum iactant, in titulum sonat. in c. cum ecclesia. tit. eo. nu. 1 180
Verbum generale quandoque restringitur. in c. sua nobis. de app. nu. 3 200
Verbum tenetur, necessitatem importat. in c. inimicit. de app. nu. 7 202
Verbum indefinitè prolatur simpliciter est intelligendum. in c. inquisitioni. de app. numero 1 206
Verbum precipio, vim sententiae habet. in c. Rainutius. de testa. nu. 53 81
Verbum deuenerit, est proprium legati, & non fideicommissi. ibi. nu. 25 85
Verbum si quis, non solum masculinum, sed & foeminam comprehendit cum de fauore agitur. in c. Rainaldus. de testa. nu. 10 84
Verbum pertinere, latissime patet. in c. constitutus. de rel. do. nu. 2 137
Verbum sacerdotis aut verum, aut sacrilegum. in cap. cum autem. de iure patrona. numero 5 146
Verbum simpliciter positum generaliter est intelligendum. in c. quanto. de censib. numero 3 253
Verbum precipio, importat necessitatem, & si non adimpleatur penam habet. in c. qualiter, & quando. de iudi. nu. 1 8
Verbum pertractare, in vitium sonat in c. illud. de cle. exc. mi. nu. 6 67
Verbum pertinere, licet late pateat, admittitur in libello, & si non exprimat quomodo iure. in c. inter. de exce. prel. nu. 1 73
Verbum generale in priuilegijs ad futurum tempus extenditur indefinitè prolatur. in c. quia circa. de priuileg. nu. 6 86
Verbum dubium potest inferri ad ius commune. ibi. nu. 7
Verbum moderandum, potius diminutionem significat quam excessum. in c. in nostra. de iniur. nu. 8 96
Verbum prorumpere, in vitium sonat. in c. in quibusdam. de poe. nu. 2 98
Verbum precipio, necessitatem importat. in capitu. cum infirmitas. de poeniten. numero 1 103
Verbum tenetur, exponitur pro debet. in c. quod in dubijs. de senten. excommu. numero 2 113
Verbum terrae, simpliciter positum, intelligitur generaliter de quacunque terra magna, vel parua. in c. cum in partibus. de ver. sig. nu. 1 126
Verisimile non est, quem venire contra conscientiam. in c. ex parte. de censibus. numero 9 154
Veritas data fuit in nouo testamento. in capitu. j. de summa Trinita. & fide catholi. numero 38 6
Veritas tacita quomodo intelligitur. in c. super literis. de res. nu. 20 18
Veritas non obumbratur imagine naturae. in c. quanto. de consue. nu. fi. 30
Veritas iustitiae est duplex. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 2 91
Veritas viuunt, inualescit, & permanet in secula seculorum. in c. prudentiam. de off. & pote. iud. de. nu. 27 140
Veritas occultanda non est in damnum alterius. in capitulo praeterea. de transf. numero 1 181
Veritas de iure canonico est consideranda in c. dilecti filii. de fo. comp. nu. 5 19
Veritas nullo modo est neganda. in c. ex tenore. de test. nu. 2 95
Veritas non subtilitas in iudicio est seruanda. in c. cum Ioannes. de fide instrum. numero 13 118
Veritas sapienter examinata magis splendet in lucem. ibi. nu. 15
Veritas rerum errore gestarum non vitatur. in capitu. cum venerabilis. de exceptio. numero 7 142
Veritas semper inquirenda est per ius, & per iudicem. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. nu. 1 165
Veritas tacita, & si obicit in impetrando, non tamen in suam iustitiam prosequendo. in c. si duobus. de app. nu. 3 172
Veritas semper praualere debet. in c. fraternitatis. de frig. & malef. nu. 6 31
Veritas pro aliquo temporali non est relinquenda. in c. j. de his quae sunt a ma. par. numero 16 49
Veritas est Deus, quae praualere omnibus. in c. cum effes. de testa. nu. 5 75
Veritas oculata fide melius percipitur, quam per aures. in ca. Rainaldus. de testam. numero 2 84
Veritas est colenda per fidem non per signa. in c. j. de here. nu. 4 34
Veritas quando facit pro legitimatione statuit ei, & praefertur opinioni, & sic opinio veritati. in c. per tuas. qui. si. legi. nu. 2 37
Veritas an sit praefenda opinioni, vel contra. in c. nuper. de biga. nu. 3 122
Veritas triplex est. in c. qui scandalizauerit. de reg. iur. nu. 1 134
Veritatem celare peccatum est. in c. cum nuntius. de test. nu. 7 87
Veritatem occultare in iudicio non minus, est quam dicere falsum. in c. constitutus. de test. nu. 2 102
Veritatem celare in primi detrimentum est peccatum. in c. cum contra. de test. cog. numero 2 110
Veritatem peruertentes obligant animas suas ad satisfactionem. in c. pastoralis. de iud. di. num. 5 5
Veritatem qui dicit non offendit, ideo non tenetur actione iniuriarum. in cap. grauem. de exce. prel. nu. 2 75
Veritati subueniendum est in c. cum super. de test. cog. nu. 2 108
Veritati & non praesumptioni in matrimonij semper statuitur. in c. tuz. de spon. nu. numero 1 7
Veritatis custodia magis debet esse cordi in iudicando, quam obedientia voluntatis. in c. tua nos. de coha. cle. & mul. nu. 1 7
Veritatis substantia, si non mutatur, non obest narrandi diuersitas. in c. dudum. de conuer. coniug. nu. 19 12
Vestes dicuntur pars hominis, non proprie, sed ad ornatum. in c. forus. de ver. signifi. numero 3 124
Vestimenta quaedam sunt ad publicum usum, quae non locantur, & aliqua quae locantur. in c. de his. de testa. nu. 1 87
Vestimenta sacerdotalia ad alium usum conuerti non debent. ibi. nu. 2
Vespera quandoque continent vnam hebdomadam. in capitu. quoniam. de feriis. numero 2 34
Verum in ultimo articulo non praesumitur quis semper dicere. in ca. literas. de praesump. nu. 6 124
Verum dici non potest quod nunquam fuit. in c. ad dissoluendum. de despon. impu. numero 1 13
Verare intelligitur, qui expresse non consentit. in c. dudum. de elec. nu. 7 74

Vexationem suam redimere licet. in c. cum pridem. de pac. nu. 4 177
Et in c. interdictimus. de deci. nu. 1 107
Via non est aperienda fraudibus. in c. constitutus. de res. nu. 1 4 37
Via signentis non debet dari. in c. cum inter canonicos. de elec. nu. 1 2 49
Via media est amplectenda. in c. indecorum. de gra. & qua. nu. 1 4 105
Via melioris boni precludi non debet. in c. commissam. de spon. nu. 5 6
Via tutior in dubijs est eligenda. in c. si quem. de sen. exc. nu. 5 123
Viam quam nunquam ingressus es absque ductore non ingrediaris. in c. cum in magistrum. de elec. nu. 3 71
Viam ad sua iudicia impugnanda aliquis non debet inuenire. in c. j. ne sede vaca. numero 17 43
Viam Domini melius est non agnoscere quam agnitam relinquere. in c. quanto. de duor. nu. 5 45
Via Domini vn uersae sunt misericordiae, & veritatis. in prooemio decre. s. Rex. numero 4 4
Viae multae hominibus prone sunt ad malum. in c. accipimus. de fide instrum. numero 5 113
Et in c. & si Christus. de iure iu. nu. 6 134
Vig Domini non sunt in homine. in c. insinuatione. de app. nu. 4 187
Viae multae ad malum se offerunt hominibus. in c. attestaciones. de despon. impube. numero 1 12
Viticium peregrinis tempore necessitatis concedendum est. in c. in his. de priuileg. numero 7 89
Vitor est sine domicilio. in c. in nostra. de sepul. nu. 8 92
Vitor vbicumque mortuus fuerit ibi sepelietur. ibi. nu. 9
Vitatores sepeluntur in ecclesia cathedrali. in c. j. de sepul. nu. 4 88
Vicarius ad titulum, an quis promoueri possit. in c. j. de offi. vic. nu. 2. & 4 131
Vicarij perpetui vbi, & quomodo poni debeant. in capitu. postulasti. de rescrip. numero 1 21
Vicarij episcopi visitantes, an possint leuare procuraciones ab ecclesijs, quas visitant in c. inter. de offi. ord. nu. 10 166
Vicarij foranei qui dicuntur. in c. j. de offi. iud. ord. in vj. nu. 3 9
Vicarium habere est necesse in c. quoniam. de offi. ord. nu. 1 165
Vicarius non sibi sed domino possidet. in c. j. de offi. vic. nu. 3 131
Vicarius quare non possit alium vicarium substituere. in cap. clericos. de offic. vica. numero 4 131
Vicarius perpetuus substituere non potest, sed residendum facere tenetur. in cap. ex parte. tit. eo. nu. 1 60
Vicarius habet omnia quae pertinent ad iurisdictionem eius, cuius vices gerit. in c. tua. de offi. vic. nu. 1 132
Vicarius habet iurisdictionem ordinariam. ibi. nu. 2
Vicarius interponit decretum in alienationibus rerum minorum. ibi. nu. 3
Vicarius tenetur personae, & ecclesiae deferre. in c. non sine. de arbi. nu. 1 203
Vicarius Dei non praesumitur, & aliter iudicet, quam ipse Deus esset iudicaturus. in c. cum accessissent. de iudi. nu. 4 5
Vicarius quis dicatur. in c. G. perpetuus. de fin. instr. nu. 1 119
Vicarius hinc rector sine causa remoueri non potest. in capitulo. cum non. de praeb. n. uero 9 18
Vicarius perpetuus, non potest sine autoritate episcopi remoueri. in c. lateranensis. de praeb. nu. 10. 27
Vicarius perpetuus habet ius in ecclesia, nec remouetur sine causa rationabili. in c. constitutus. de fil. presb. nu. 2 116
Vicarius potest constitui dato ei pretio. in c. quoniam. ne prael. vic. nu. 2. 28
Vicarius archiepiscopi si in administrando deliquit ab eo appellari potest ad archiepiscopum. in c. 1. de offi. vic. in vj. nu. 1 7
Vices suas alij delegare impeditur an possit. in capitulo sciscitatus. de praescrip. numero 11 15
Vices duorum quando quis gerere potest. in capitulo cum inter vnuerfas. de electione. numero 14. 46
Vices suas simpliciter committens, totum commississe videtur. in capitulo super. de offi. & pote. iud. deleg. nu. 14. 114
Vices duarum personarum contrariarum nemo potest gerere. in cap. diuersis. de cler. coniug. nu. 6 9
Vices duorum gerere non est facile. in c. cum ad nostram. de infli. nu. 3. 33
Vices gerit quis aliquando duarum personarum. in c. per venerabilem. qui si. sint legi. numero 19 38
Vice domini vocantur omnes Vicarij episcoporum Cardinalium. in capitulo examinata. de iud. nu. 7 23
Vices suas committere quomodo intelligendum est. in c. quoniam. ne prael. ui. lu. numero 1 28
Vices quot inducunt frequentiam. in c. cum oporteat. de decur. nu. 10 7
Vicini praesumuntur melius scire facta proximi, quam extranei, & temoti. in cap. quosdam. de praescrip. nu. 1 122
Victor tenetur cauere, quod defendat visum contra tertium petentem rem. in c. cum super. de sent. & re iud. nu. 10. 164
Victoria omnibus prodest. in c. dilecti. de praeb. nu. 1 5
Si vincio vincentem te, a fortiori vincio te. in c. super inordinata. de praeb. nu. 4. 28
Vidualium nomine quae continentur. in c. 1. de censib. in vi. nu. 43 27
Vidui, & viduae, contenti esse debemus. in capitulo. nihil proest. de praescrip. numero 5 148
Victum longi temporis brevis hora consumit. in c. infantia. de censib. nu. 8 154
Et in c. quanto. de vnris. nu. 1
Victum habentes & quibus tegamur, his debemus esse contenti. in c. inter. de offi. ord. nu. 8 166
Et in c. cum secundum. de praeb. nu. 18 18
Victus victori in expensis condemnatur in c. quia non nulli. de res. nu. 6. 28
Et in c. humilis. de mino. & obe. nu. 23 173
Et in c. unico. de plus peti. nu. 3 39
Et in c. calumniata. de pen. nu. 7. 97
Victus semper praesumitur calumniari. in c. finem. de do. & cont. nu. 1. 13
Vidua, Electa, & Meretrix, quae dicantur in c. de bigamis. de biga. nu. 4. 122
Vidui in iustitia sumus debitorum. in c. significantibus. de offi. & po. iud. de. nu. 5 152
vigilanti subueniendum est. in c. j. de mur. pec. nu. 1 5 20
vidua

Index.

Vigilantibus & non dormientibus datur scientia margaritae. in c. post translationem. de renun. nu. 12 94
vigilantibus & non dormientibus iura subueniunt. in c. vigilanti. de p̄scr. nu. 1. 49
Et in c. vltra tertiam. de testib. & attest. nu. 6
vigilantibus & non dormientibus scriptum est ius civile. in c. oblat. de app. nu. 1. 94
vigilare cuiuslibet licet pro suo commodo etiam in prejudicium alterius. in c. cum olim. de sen. & re iud. nu. 7
vigilia non est solennitas. in c. bonae. de elec. nu. 1
vigiliae appellantur omnia diuina officia. in c. de cele. mif. nu. 4
vigiliae nocturnae sunt horae canonicae. & diurnae nocturnae sunt tres Matutinum, prima & completorium. ibi. nu. 16
vigiliae quia in vigilandum. & non torpendum. ibi. nu. 28
villibus personis sine tormentis credi non debet. in c. per tuas. de simo. nu. 3
villus communis comburitur. & arbuta succidantur pro contumacia iocii. & parciarum. in c. quibusdam. de poenis. nu. 17
vinculum quod est inter ecclesiam & episcopum nunquam dissoluitur. nisi Dei iudicio. in c. inter corporalia. de transepi. nu. 19
vinculum spirituale fortius est quam carnale. in c. cum parati. de app. nu. 5
vinculum constitutionis fortius non est quam Dei. in c. de multa. de p̄scr. nu. 16
vinculum matrimonii indissolubile est. in cap. charissimus. de conuer. coniug. nu. 1
vinculum primum rumpitur superueniente maiori. in c. per tuas. de voto. nu. 2
vinculum matrimoniale non rumpitur ex separatione. in c. ex parte. de sponsalib. numero 5
vinculum fortius superueniens praedicitur priori debiliori. in c. veniens. de sponsalib. numero 8
vinculum matrimoniale consummatum solui non potest. nisi per mortem. in c. ex literarum. de eo qui dux. in matr. nu. 3
vindemiatu & mesiu tempore nemo tenetur respondere. in c. significauerunt. de iudi. di. nu. 3
vindicare se non licet. in c. si per fodiens. de homi. nu. 4
vindicta debet ad principem peruenire. in c. inimicitiae. de app. nu. 4
vini vium gratum esse vltimontanorum somachis. in c. in quadam. de cele. missa. numero 8
vini quare plus quam aqua in sacramento apponatur. ibi. nu. 9
vinum antiquum praeualt nouo. in c. quanto. de transepi. nu. 3
vinum est fugendum. vt venenum ab infirmis. & monialibus. in c. & si. Christus. de iureiur. nu. 23
violenter eiecti sunt restitendi. in c. cum pridem. de pactis. nu. 8
violenter delinquentes. quomodo puniuntur in c. super eo. de his quae vi met. causa. si. numero 13
violentia expulsiua in rebus inducit interdictum. in c. ad audientiam. de his quae vi met. nu. 15
violentia comititur quoties quis id quod sibi debetur non per iudicem reposcit. in c. j. de rest. spo. nu. 2
violenta probari potest per instrumentum. in c. cum ad sedem. de restit. spolia. numero 8
violentia sola punitur. in c. immunitatem. de immu. eccl. nu. 1
violentia maior est corporum. quam rerum. in c. cum pro causa. de senten. excom. numero 3
violentia non committitur sine dolo. in c. cum voluntate. de sen. exc. nu. 14
violentia quomodo committitur. in c. j. de of. & po. iud. de. in vj. nu. 4
violentia alterius non debet alii nocere. nec prodesse. in c. j. de restit. spolia. in vj. numero 4
violentia est casus fortuitus. in c. ex parte. de sepul. nu. 4
violentia realis committitur singulari successore personalis vero. nisi vniuersalem. in c. quia v. de iud. nu. 2. & 3
violentiam nemo inferre debet. quantumcumque potens sit. in c. querelam. de elect. numero 16
violentiam nemo debet auctoritate propria alicui conferre. in c. veritatis. de dolo & contu. nu. 14
vir sicut non potest filium naturalem & legitimum sine vxore querere. ita neque spiritualem. in c. debitum. de bapt. nu. 14
vir & vxor sibi communicant actiones. in c. cum sis. de conuer. coniu. nu. 6
vir in prejudicium vxoris continentiam promittere non potest. in cap. quidam. de con. coniu. nu. 1
vir est caput mulieris. in c. dilecta. de ma. & obe. nu. 2
vir lucratur dotem propter adulterium mulieris. & mulier propter adulterium viri donationem propter nuptias. in c. vt li. non conte. nu. 3
vir bonus quis dicatur. in c. p̄terea. de test. nu. 8
vir si finxit se mulierem. & intravit monasterium monialium an obligetur ad religionem. in c. vt clerici. de regu. nu. 1
viro non licet suam turpitudinem allegare. in c. ex parte. de rest. spo. nu. 19
vir potest emitte votum sine licentia vxoris. in c. ex multa. de voto. nu. 7
vir a muliere vendicatur de iure diuino. sicut filius a patre de iure quiritum. in ca. attestaciones. de desp. imp. nu. 2
vir unde dicitur. & vnde mulier. in c. de sponsa. duo. nu. 3
vir & vxor non ad imparia iudicantur. in c. j. de coniug. lepro. nu. 3
vir cogitur reddere debitum post consummationem matrimonij. in c. literas. de coniug. lepro. nu. 4
vir debet esse mulieri auctor colendi bonos mores. in cap. discretionem. de eo qui cog. conf. vxor. nu. 1
vir per censuram ecclesiasticam cogitur debitum reddere. in c. Iordanax. de eo qui cog. conf. vxor. nu. 3
vir infidelis sanctificatur per vxorem fidelem. in c. gaudemus. de diuor. nu. 2
vir accusat vxorem de adulterio. non conuerti. ibi. nu. 10
vir non cogitur mutuum de dote vxoris soluere. nec de delicto ab ea commissio factisacere. in c. per vestras. de dona. inter vir. & vxor. nu. 7
vir & vxor per carnis copulam efficiuntur vnum corpus. in c. placet. de conuer. coniug. nu. 1
virilitas pubertatem praenire solet. in c. attestaciones. de desp. impu. nu. 4
viro redeuntis secundi amplexus sunt relinquendi. in c. in praesentia. de sponsa. numero 3

viro semper defertur iuramentum siue dicat pro vel contra monasterium. in c. j. de cla. dispo. nu. 2
viro non licet vxorem relinquere ex nulla causa. etiam si de fornicatione queratur. nisi sententia lata per ecclesiam in c. porro. de diuor. nu. 3
virum iuum vnaqueque mulier in vita. & in morte sequi debet. in c. de vxore. de sepul. nu. 1
virgines citius omnibus venient ad regnum Dei. in c. j. de summa Trinita. & si. cath. numero 56
virgines nec episcopi consecrantur. nisi certis diebus. in c. tua. de consecra. ecclesia. numero 1
virginibus debetur aureola. in c. causam matrimonij. de prob. nu. 8
virginitas sine baptismo. vel charitate non prodest quo ad vitam eternam. in c. j. de voto. nu. 12
virginitatem qui cognoscere debent sint honestae mulieres. & peritae. in c. p̄terea. de spon. nu. 4
virginitatem amittens violenter non amittit meritum. sed potius duplicatur corona in c. continebatur. de despon. impu. nu. 4
virginitatis priuilegium maximum est. in c. causam matrimonij. de prob. nu. 7
virgo non recipitur. nisi post xij. annos. in c. j. de temp. ord. nu. 5
virgo consecratur monialis. in c. quia ingredentib. de testa. nu. 4
virgo quandoque mulier appellatur. in c. literas. de fri. & malef. nu. 1
virginem qui violenter deflorauit capitali poena punitur. in c. peruenit. de adulte. numero 5
virgines deceptoriae. vel adulatoriae consueuerunt appellari. in c. peruenit. de adulte. numero 2
virgis & loris verberari quis potest. in c. ad audientiam. de homi. nu. 1
virtus in medio consistit. in c. literas. de rest. spo. nu. 4
virtus fit de necessitate. in c. j. de rer. permu. nu. 5
virtus non ex verbis. sed ex proferentis intentione dependet. in c. latores. de cle. exc. numero 5
virtus omnis detrimentum patitur ab vno vitio. in capitu. debeat. de regulis iuris. numero 2
virtutes de facili destruantur. nisi legaliter obseruentur. in c. inter. de transla. episco. numero 8
virtutes per peccatum destruantur. ibi. nu. 1
virtutes homini Christiano inesse praesumitur. in c. j. de scru. in ord. fac. nu. 7
vi vim repellere. & ius suum defendere vnicuique licet. in c. j. de immuuta. eccl. numero 3
vim priuatum committens quibus honoribus priuetur. in c. cum dilectus. de or. cog. numero 4
vim vi repellere non licet. nisi in continenti. in capitu. si per fodiens. de homicidio. numero 3
vim vi repellere licet. & quomodo est intelligenda haec regula. in c. dilecto. de sent. exc. in vj. nu. 1
vis quando est in nominatione. in c. bo. me. de ele. nu. 1
vis modica in habitu. in c. ex tuarum. de auth. & vfu pall. nu. 1
vis turbatiua inducit interdictum in rebus immobilibus. in c. ad audientiam. de his quae vi met. nu. 6
vis quid sit. in c. Abbas. de his quae vi met. cau. si. nu. 7
vis & metus an inter se differant. ibi. nu. 8
vis non est in nominibus. in c. ad aures. de temp. or. nu. 1
Et in c. sane. in prin. de iudi.
vis turbatiua. & vis inquietatiua differunt. in c. licet causam. de prob. nu. 19
vis magna est in verbis in herbis. & in lapidibus. in c. cum causam. de testibus. numero 7
vis publica. & vis priuata quae sit. in c. cum dilectus. de or. cog. nu. 3
vis non est in verbis quando de mente constat. in c. ex parte. de spon. nu. 1
vis & ius differunt. in c. ad audientiam. de p̄scr. nu. 4
vis maior est in substantia ex veritate. quam in nominatione. in c. nisi. de p̄sbend. numero 1
vis non est in nomine. sed in substantia. & veritate. in c. de multa. de p̄scr. nu. 1. 12
vis in verbis & in modo petendi est. in c. ablat. de sepul. nu. 17
vis quandoque in nomine est facienda. in c. relatum. de iu. pat. nu. 2
visitans an plus. quam femel in anno potest visitare. in c. mandamus. de offi. archid. numero 1
visitans an possit exigere vestes. vel equos in loco demortuorum. in c. procuraciones. de censib. nu. 3
visitare qui potest de iure communi. & qui de consuetudine. in c. mandamus. de offi. archid. nu. 3
visitare & corrigere ius publicum est. in c. cum ex officio. de p̄scr. nu. 1
visitatio ecclesiae qualiter fieri debeat. in c. j. de post. p̄scr. nu. 15
visitatio vna non impedit aliam. in c. i. de offi. archid. nu. 4
visitatio episcopalis impraescriptibilis est. in c. dilecto. de offi. archid. nu. 31
visitatio habet annexam procuracionem. in c. ex officio. de p̄scr. nu. 3
visitatio non p̄scribitur. nec procuratio ei annexa. in c. cum infantia. de censibus. numero 3
visitatio fit causa correctionis. in c. auctoritate. de censib. nu. 1
visitatio si fit ab archiepiscopo. & ab episcopo dioecetano eodem tempore quis est prius recipiendus. & quid si eadem die simul perueniant. in capitu. i. de censibus. in vi. nu. 5
Et quid si non appareat quis fuerit prior. nu. 6
visitatio plene fieri debet omnium parochiarum. ibi. nu. 8
Et an sufficiat conuocatio synodi cum diligentia inquisitione & peccatorum correctione. ibi. nu. 9
Et quid si remaneant aliquae visitandae cui debent committi. ibi. nu. 10
visitatio vnius collegij in diuersis locis fieri potest ex causa. ibi. nu. 14
visitatio ordinata quomodo fit. ibi. nu. 17
visitatio quando intelligitur. ibi. nu. 20
visitatio incepta finire debet. nec ad aliam transire. nisi ea finita. cum non debeat amplius reuerti. ibi. nu. 24
visitatio in quid sit agendum. in c. inter. de offi. or. nu. 11
visitationis officium quod est. in c. j. de censib. in vj. nu. 16
visitationum & procuracionum quaestiones. in c. procuraciones. de censib. nu. 5. 157
Visitator